
На основу члана 153. став 3. Устава Републике Србије 
(„Службени гласник РС“, број 98/06) и члана 35. став 4. Закона о Високом 
савету судства („Службени гласник РС”, бр. 116/08, 101/10, 88/11 и 
106/15), 

Народна скупштина Републике Србије, на Осмој седници 
Другог редовног заседања у 2020. години, одржаној 23. децембра 2020. 
године, донела је  

О Д Л У К У 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВИСОКОГ САВЕТА 
СУДСТВА ИЗ РЕДА СУДИЈА 

I 

За чланове Високог савета судства из реда судија бирају се: 

1. Зорана Делибашић, судија Врховног касационог суда, 

2. Марија Аранђеловић Јуреша, судија Вишег суда у 
Београду, 

3. Снежана Бјелогрлић, судија Основног суда у Ивањици, 

4. Жак Павловић, судија Трећег основног суда у Београду, 

5. Вукица Кужић, судија Апелационог суда у Новом Саду. 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

РС Број 64 

У Београду, 23. децембра 2020. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

 
Ивица Дачић 

 

 


